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Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ - Скопје
Шумарски факултет - Скопје
бул. „Едвард Кардељ“ б.б. 1000 Скопје
						
Решение
за прием на кандидати во втор уписен рок на насоката 
Шумарство

I Редовни студенти во државна квота
	Приемен број
	Број на електронска пријава
	Поени

	22/Ш
	19180
	83,563

	18/Ш
	18901
	73,8

	12/Ш
	18868
	65,862

	27/Ш
	19390
	63,028

	05/Ш
	18937
	62,608

	24/Ш
	18470
	54,449

	26/Ш
	18686
	52,472

	16/Ш
	18904
	51,578

	32/Ш
	19473
	48,1

	11/Ш
	18271
	42,151

	10/Ш
	18014
	40,846




II Вонредни студенти
	Приемен бр.
	Број на електронска пријава
	Поени

	31/ш
	19478
	78,111

	30/ш
	19454
	75,13

	25/ш
	19204
	42,367


ПОУКА: Кандидатите имаат право на приговор во рок од 24 часа од денот на објавувавњето.
Конкурсна комисија:
Датум: 12.09.2013 						      доц. д-р Здравко Трајанов
проф. д-р Македонка Стојановска
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